[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2022  № 3516
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска
Алтайского края от 01.02.2016 № 298 «О финансовых условиях осуществления закупок, товаров, работ, услуг за счет средств бюджета города Рубцовска
Алтайского края»
Руководствуясь частью 5 постановления Правительства РФ от 29.03.2022 № 505 «О приостановлении действия отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации и установлении размеров авансовых платежей при заключении государственных (муниципальных) контрактов в 2022 году», постановлением Правительства Алтайского края от 20.04.2022   № 129 «О приостановлении действия отдельных положений постановления Администрации Алтайского края от 29.12.2015 № 530, постановления Правительства Алтайского края от 23.12.2019 № 532 и установлении размеров авансовых платежей при заключении государственных контрактов (договоров) в 2022 году», в целях повышения эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд города Рубцовска Алтайского края в 2022 году,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 01.02.2016 № 298 «О финансовых условиях осуществления закупок, товаров, работ, услуг за счет средств бюджета города Рубцовска Алтайского края» следующие изменения:

1.1. в третьем абзаце пункта 1 слова «за исключением указанных в пункте 2 настоящего постановления, а также,» исключить;
1.2. пункт 2 исключить;
1.3. пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска - председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.».

2. Подпункты 1.1 и 1.2 пункта 1 постановления распространяются на правоотношения, возникшие с 20.04.2022 и действуют по 31.12.2022.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска - председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.
Глава города Рубцовска                                                                                  Д.З. Фельдман[image: image2.emf]Q

iсот

[image: image3.emf]Q

рпс

2